@ ROKA NIHAINA KPL. LUFFING BOOM CPL. 5.10.3/4
TAJFOM BRACCIO SECONDARIO CPL.  WIPPARM KPL. 216449 3212
51

48 149 G
0 3 s

47 o 2

wm 4(10

N

23 ??’ ®® 59

VELJA OD STEVILKE: 9228

VELJA DO STEVILKE:




5.10.3 /4

ROKA NIHAJNA KPL. LUFFING BOOM CPL.
| ragpwa | BRACCIO SECONDARIO CPL. WIPPARM KPL. 3212
Poz Naziv Descrizione Description Bezeichnung Code | Q.TY
1 | ROKA NIHAJNA 120Z NA | BRACCIO SECONDARIO LUFFING BOOM WIPPARM 251455 1
2 [ ROKA TELESKOPSKA BRACCIO SFILO 1 TELESCOPIC BOOM 1 TELESKOPARM 1 252709 1
1-1
3 [ ROKATEL.27Z BRACCIO SFILO 2 TELESCOPIC BOOM 2 TELESKOPARM 2 215175 1
4 | VODILO 162X100X50 TR | GUIDA GUIDE FUEHRUNG 231186 1
5 [ voDILO 162X100X50 TR | GUIDA GUIDE FUEHRUNG 231187 1
6 | vODILO 172x125X50 TR | GUIDA GUIDE FUEHRUNG 231174 1
7 | vODILO 55x125X60 TR | GUIDA GUIDE FUEHRUNG 231175 2
8 | vODILO TR1 SPODNJE | GUIDA GUIDE FUEHRUNG 215049 1
9 [ voDILO TR1 ZGORNJE | GUIDA GUIDE FUEHRUNG 215048 1
10 | VODILO 190X120X18 NR | GUIDA GUIDE FUEHRUNG 251473 1
11 | VODILO NR-2T-Z 11027 | GUIDA GUIDE FUEHRUNG 216230 1
12 | ZAPORA ODREZANA BLOCCO BLOCK SPERRE 230167 2
13 | ZAPORA PREDNJA L120Z | BLOCCO BLOCK SPERRE 215583 1
14 | ZAPORA ZG.L120Z BLOCCO BLOCK SPERRE 216122 1
15 | KOLO MALO RUOTA WHEEL RAD 231158 1
16 | KOLO VELIKO RUOTA WHEEL RAD 229969 1
17 | VERIGA FL 1666 D 77 CATENA CHAIN KETTE 240814 1
18 | VERIGA FL 1666 D 79 CATENA CHAIN KETTE 236247 1
19 | OS 30X 91 KOLESAKP | PERNO AXLE ACHSE 232700 1
20 | OS 45X175 KPL. PERNO AXLE ACHSE 231200 1
21 | VIJAK M 6X16 VITE M 6X16 SCREW M 6X16 SCHRAUBE M 6X16 505798 2
22 | OS 35X 35(43)-VG PERNO AXLE ACHSE 240538 2
23 | OS 40X180(225) TEL. PERNO AXLE ACHSE 226132 1
24 | OS 8.28X 47 PERNO AXLE ACHSE 220795 2
25 | VIJAK M10X20 VITE M10X20 SCREW M10X20 SCHRAUBE M10X20 505810 16
26 | VIJAK M8X 16-8.8 VITE SCREW SCHRAUBE 511804 4
27 | VIJAK M 8X 25-8.8 ZN VITE M 8X25 10.9 SCREW M 8X25 10.9 SCHRAUBE M 8X25 10. 507645 11
28 | MATICA M24X2 DADO M24X2 NUT M24X2 MUTTER M24X2 506239 1
29 | MATICA M20 DADO M20 NUT M20 MUTTER M20 506238 2
30 | PUSA LEZAUNA 30X34- [ BOCCOLA 30x34X30 BEARING BUSH LAGERBUCHSE 30X34X3 506801 2
31 [ PUSA LEZAUNA 45x50- | BOCCOLA BUSH LAGERBUCHSE 506599 2
32 | VAROVALKA OSNA 7 SICUREZZA PERNO RETAINING RING SICHERUNGSRING 506186 4
33 | MAZALKA AM 10X1 INGRASSATORE AM 10X GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL AM 10 505875 7
34 | POKROV PREDNJI PROTEZIONE SHIELD SCHUTZ 216819 1
36 | PODLOZKA RONDELLA WASHER SCHEIBE 212724 1
37 | NAPENJALO 160 TIRANTE STRETCHER SPANNVORRICHTUNG 216727 2
38 | PODLOZKA A 8 RONDELLA A8 WASHER A8 SCHEIBE A8 506263 2
39 | VIJAK M 8Xx20 VITE M 8X20 SCREW M 8X20 SCHRAUBE M 8X20 505802 1
40 | KOLO CEVI VELIKO RUOTA WHEEL RAD 231173 2
41 | LEZAJ 61809-2RS1 CUSCINETTO BEARING LAGER 509158 4
42 | KOLO CEVI SREDNJE RUOTA WHEEL RAD 214088 2
43 | KOLO CEVI SPODNJE RUOTA WHEEL RAD 214087 2
44 | voDILO BOCNO GUIDA GUIDE FUEHRUNG 231230 2
45 | ZATIC NAV.M20X50 ZN GRANO SCREW GRIP STELLSCHRAUBE 508766 4
46 | MATICA M20 DADO M20 NUT M20 MUTTER 505858 4
47 | 0s 70x287(312) PERNO AXLE ACHSE 247078 1
48 | PODLOZKA ODREZANA | RONDELLA WASHER SCHEIBE 222044 1
49 | MATICA MB5X2 DADO GUK M65X2 NUT GUK M65X2 MUTTER GUK M65X2 507713 1
50 | CIL. TEL. 70/40-1600 MARTINETTO SFILO TELESCOPIC CYLINDER TELESKOPZYLINDER 240385 1
51 | 0S 30X74(86) PERNO AXLE ACHSE 216837 1
52 | VSKOCNIK 30 SEEGER CIRCLIP RING SICHERUNGSRING 30 505765 1
53 | DRZALO KPL. SUPPORTO SUPPORT TRAEGER 231536 1
54 | VALJCEK GUIDA GUIDE FUEHRUNG 231537 2
55 | VSKOCNIK 16 SEEGER CIRCLIP RING SICHERUNGSRING 508667 2
56 | VSKOCNIK 22 SEEGER CIRCLIP RING SICHERUNGSRING 506077 4
57 | LEZAJ 61805-2RS CUSCINETO BEARING LAGER 509288 8
58 | DISTANCNIK 31/50X1,5 | DISTANZIALE DISTANCE PIECE ABSTANDSHALTER 216838 3
59 | DISTANENIK DISTANZIALE DISTANCE PIECE ABSTANDSHALTER 215044 2
60 | ZAPORA RN 120Z COPERCHIO LID DECKEL 217421 1
61 [ MATICAM 8 DADO M8 NUT M8 MUTTER M8 507089 2
62 | VAROVALKA OSI VIJAKI | PROTEZIONE PERNO AXLE GUARD ACHSESICHERUNG 249587 1
63 | VIJAK M14X30 VITE SCREW SCHRAUBE 506458 4

VELJA OD STEVILKE:

[ 9228

| VELJA DO STEVILKE:




